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19 grudnia 2017

Najlepsi świętokrzyscy sportowcy nagrodzeni

300 nagród, wyróżnień i statuetek zostało wręczonych podczas uroczystego podsumowania
roku sportowego 2017.  Uhonorowano sportowców w różnych kategoriach wiekowych,
medalistów Mistrzostw Świata i Europy, złotych medalistów Mistrzostw Polski, młode
talenty świętokrzyskiego sportu w dyscyplinach olimpijskich. Wyróżnione zostały również
osoby zasłużone na rzecz sportu województwa świętokrzyskiego, szkoleniowcy i działacze,
kluby, związki sportowe, samorządy lokalne, a także organizatorzy wyróżniających się
imprez sportowych rangi międzynarodowej i krajowej, promujących województwo
świętokrzyskie. Uroczysta gala odbyła się 19 grudnia w Filharmonii Świętokrzyskiej.
Nagrody wręczali: wicemarszałek Jan Maćkowiak, radni Sejmiku: Grzegorz Gałuszka i
Grzegorz Świercz oraz Jacek Kowalczyk, dyrektor Departamentu Promocji, Edukacji,
Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego. Organizatorami uroczystości był
Samorząd Województwa Świętokrzyskiego oraz Świętokrzyska Federacja Sportu.
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Podczas uroczystości nagrodzono osoby zasłużone na rzecz sportu województwa
świętokrzyskiego, m.in. Marka Kalwata, prezesa TS Akwedukt Kielce, wielokrotnego
reprezentanta Polski i medalistę MŚ i ME w triathlonie i duathlonie; Marcina Przytułę,
trenera pływania w klubie Salos Cortile Kielce, wychowawcę wielu medalistów MP i
uczestników ME i MŚ Juniorów; Wojciecha Dębskiego, wieloletniego dyrektora Miejskiego
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kielcach, osobę oddaną i zasłużoną dla świętokrzyskiego
sportu oraz Gabriela Moćko, założyciela, prezesa i menagera zespołu w koszykówce na
wózkach Pactum Scyzory Kielce.

Wyróżnienia otrzymały świętokrzyskie kluby i stowarzyszenia sportowe obchodzące w tym
roku jubileusze działalności: 70. lecie klubu MKS Zdrój Busko, 70. lecie klubu Partyzant
Radoszyce, 15. lecie klubu UKS Wodnik Końskie, 10. lecie klubu KS Słoneczko Busko
Zdrój, 35. lecie Ludowego Zespołu Sportowego „KORDIAN”, 25. lecie
Świętokrzyskiego Stowarzyszenia Kultury Fizycznej „Sprawni-Razem”.

Uhonorowano świętokrzyskie samorządy za realizację zadań inwestycyjnych poprawiających
infrastrukturę sportową województwa w postaci budowy boisk wielofunkcyjnych:  Miasto i
Gminę Włoszczowa, Miasto i Gminę Małogoszcz oraz Gminę Nowy Korczyn.

Wyróżniono imprezy sportowe rangi międzynarodowej i ogólnopolskiej promujące region
świętokrzyski w 2017 roku:  V Memoriał Leszka Drogosza w Boksie, Młodzieżowe
Mistrzostwa Europy U-21 w Piłce Nożnej, Mistrzostwa Europy EKO w Karate
Kyokushin/ Shinkyokushin Kadetów U16 i Młodzieżowców U22 oraz Mistrzostwa
Polski Juniorów i Puchar Polski Kadetów w Zapasach w stylu wolnym w Staszowie,
Puchar Polski Kadetów, Młodzików i Dzieci w Sumo w Nowinach i VIII Memoriał
Zdzisława Furmanka  w Kielcach.

Specjalne wyróżnienie za awans do najwyższej klasy rozgrywkowej piłki ręcznej kobiet
otrzymała drużyna Korona Handball Kielce z trenerem Tomaszem Popowiczem.

Nagrodzono medalistów i uczestników Igrzysk Sportów Nieolimpijskich „TEH WORLD
GAMES” WROCŁAW 2017:  Jarosława Olecha, WIKING Starachowice (trójbój siłowy);
Oliwię Czupryńską  NOSAN Kielce (bilard) i Jana Wegierę, WIKING Starachowice (trójbój
siłowy), a także medalistów mistrzostw świata, m.in. Stanisława Gąsiennicę-
Makowskiego, trójboistę z Wikinga Starachowice oraz Laurę Sitek z Klubu Karate
Morawica – Karate Shinkyokushin.

Gratulacje powędrowały również do złotych medalistów Mistrzostw Polski w kat. senior,
młodzieżowiec, junior, junior młodszy: drużyny Vive Tauron Kielce (złoty medal MP i
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Zwycięstwo w PP w Klubowej Piłce Ręcznej Mężczyzn), Bartosza Gołębiewskiego z
RUSSH Kielce (złoty medal MP w boksie seniorów i młodzieżowców w kat. 75kg) czy Agaty
Nowak z KS Świt Starachowice (złoty i srebrny medal w strzelectwie sportowym).

Podczas uroczystości poznaliśmy zwycięzców współzawodnictwa sportowego szkół
podstawowych, na pierwszym miejscu uplasowała się Szkoła Podstawowa nr 33 w
Kielcach, w kategorii gimnazjów – Gimnazjum nr 2 w Staszowie, a w kategorii szkół
ponadgimnazjalnych – Zespół Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego w
Ostrowcu Świętokrzyskim.

Uhonorowano również młodych sportowców, uczniów Szkoły Podstawowej nr 27 w
Kielcach, złotych medalistów finału krajowego w mini-piłce nożnej wraz z trenerami
Mariuszem Słabiakiem i Marcinem Burasem, a także dyrektorką szkoły Małgorzatą
Sową.

Uroczystość podsumowania roku sportowego 2017 uświetniły występy tancerzy z Klubu
Tańca JUMP.
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